
Uchwała nr 111.2023.Wet
Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 19 grudnia 2023 r.

w  sprawie:  wyboru komisji  doktorskiej,  ustalenia  egzaminu   z   języka  angielskiego
i wyboru komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego oraz wyznaczenia
recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej absolwentki studiów doktoranckich lek. wet.
Pauliny Drobot

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2023 poz. 742 ze
zm.), zgodnie z § 8 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Naukowej Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora absolwentce studiów doktoranckich lek. wet. Paulinie Drobot (wszczęcie
postępowania nastąpiło w dniu 18 stycznia 2021 r. poprzez złożenie do Rady Dyscypliny
Weterynaria UPWr wniosku o wyznaczenie promotora), jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodnicząca: prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz
członkowie:
prof. dr hab. Agnieszka Noszczyk-Nowak,

prof. dr hab. Maciej Janeczek,

dr hab. Michał Dzięcioł, prof. uczelni,

dr hab. Maciej Jankowski, prof. uczelni,

dr hab. Aleksander Chrószcz, prof. uczelni,

dr hab. Albert Czerski, prof. uczelni,

dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni,

promotor: dr hab. Marcin Wrzosek, prof. uczelni - z głosem doradczym,

recenzenci - z głosem doradczym



2. Ustala się egzamin z języka angielskiego i powołują komisję do jego przeprowadzenia, w
składzie:
przewodnicząca: prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz

członkowie:

mgr Agnieszka Strugała,

dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni.

3. Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Pauliny Drobot nt.
„Ocena korelacji pomiarów wolumetrycznych mózgowia w badaniach rezonansu
magnetycznego z wynikami elektroencefalografii u psów z padaczką idiopatyczną”,
w osobach:
- prof. dr hab. Andrzej Pomianowski, weterynaria, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski
w Olsztynie,
- prof. dr hab. Marek Jan Sąsiadek, nauki medyczne, Uniwersytet Medyczny im Piastów
Śląskich we Wrocławiu,
- dr hab. Tomasz Wolak, prof. instytutu, nauki o zdrowiu, Instytut Fizjologii i Patologii
Słuchu w Warszawie.
                                                                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


